z/s w Warszawie, przystępującego do postępowania 

odwoławczego po stronie zamawiającego 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy HYDRO-PARTNER Sp. z o.o. z siedzibą w  Lesznie   kwoty 6 750 zł (sześć 

tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych), tytułem zwrotu 90% uiszczonego wpisu.